Показ видео фильмов по тематике терроризма и экстремизма  в помещении МО Балканский во время приема населению сентябрь Без финансирования 0,0 2 показа Калинина Ю.Г.
Галямина В.А.

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:  141,0 141,0

ИТОГО: Объем  финансирования программы  в 2015  году  составляет  141,0 (Сто сорок одна тысяча руб. 00 коп.)  

Начальник отдела В.А. Галямина

Информация об оценке эффективности реализации ведомственной целевой программы, в соответствии с методикой оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ ВМО МО Балканский, утвержденной

[...]

Объем финансирования в 2015 г. за счет средств бюджета Санкт-Петербурга по целевой статье «Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по составлению протоколов об административных правонарушениях за счет субвенций из бюджета 

Санкт-Петербурга» составил: 5 600,00 (пять тысяч шестьсот руб. 00 коп.)

Информация об оценке эффективности реализации ведомственной целевой программы, в соответствии с методикой оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ ВМО МО Балканский, утвержденной 
Постановлением местной администрации МО Балканский от 28.01.2015 г.

[...]

Муниципальный контракт № 17 от 09.10.2015 на выполнение работ по изготовлению и установке информационных стендов на территории МО Балканский в 2015 , 
подрядчик: ООО «Стройкомплект-2», ИНН 7807336266, 198205, СПБ, пр. Ветеранов, д. 120, лит. А, пом. 5Н

Местный бюджет  МО Балканский976/0503/6000143/244/310
98 000,00

ИТОГО: 277 000,00 (двести семьдесят семь тысяч руб. 00 коп.)

4. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОЦЕНКЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ: 

№ п/п Наименование критерия весовой коэффициент 
критерия Ni Значение критерия Значение критерия в баллах Zi Фактически достигнутое 

значение критерия Интегральная оценка критерия Fi